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آسیب شناسی تئاتر به بهانه برگزاری سی و پنجمین جشنواره تئاتر فجر- بخش اول

سی و پنجمین دوره جشنواره بین المللی 
تئاتر فجربه مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی برگزار شد. چکیده ای از آثاری که 
طی یک ســال اخیر در عرصه تئاتر اجرا 
شدند در این جشنواره به نمایش در آمد. 
اما این جشنواره، فرصت مناسبی هم برای 
آسیب شناسی و بررسی نقاط ضعف تئاتر 

کشور است.
تئاتر درســال های اخیر با مشکلات فراواني 
دســت به گریبان بوده اســت. از مشکلات مالی 
و اقتصادی مثل پایین بودن دســتمزدها و عدم 
پرداخت مطالبات برخی از گروه های نمایشــی 
و هنرمنــدان گرفته تا کمبود تــالار نمایش و... 
اما بزرگ ترین مشــکل تئاتر، فقر اندیشه و تورم 

تکرار و تقلید است. 
کافي اســت به نمایش هایي کــه در طول 
سال هاي اخیر اجرا شده اند دقت کنید؛ اکثر این 
آثار بر مبناي نمایشنامه هایي از امثال »مکبث«، 
»چخوف«، »شکســپیر«، »ایبســن« و ... اجرا 
مي شــوند. نمایش هایي ماننــد »هملت« و »در 
انتظار گودو« ده ها بار اجرا شــده اند و بر اساس 
وضع موجود پیش بیني مي شود که باز هم شاهد 

روي صحنه رفتن آنها خواهیم بود.
 از آن سو، موضوعات مهم و اساسی فرهنگی 
و اجتماعی را کمتر می توان در تالارهای نمایشی 
دید. به راستی چند نمایش در طول سال با موضوع 

فیش های نجومی اجرا شد؟
 چند نمایش، به جنگ نرم و ناتوی فرهنگی 

پرداختند؟ 
آیا مسئولان هنرهای نمایشی می توانند نام 

نمایشی با موضوع نفوذ فرهنگی را ببرند؟ 
چرا معضلات روزمره مردم در آثار نمایشی 
کمتر دیده می شود؟ حتی در جشنواره تئاتر فجر 
هم که به عنوان یکی از جشن های سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی برگزار می شود هم - طی دو دهه 
اخیر به ویژه- آثاری که بازتاب دهنده این تحول 

عظیم اجتماعی باشد کمتر دیده شده است.
سید شهیدان اهل قلم ، شهید مرتضي آویني 
در مقاله اي که در ســال 1371 به رشته تحریر 
درآمد، این وضعیت را پیش بیني کرده بود. آویني 
در مقاله »آیا تئاتر زنده مي ماند؟« نوشــته بود: 

هنر اصیل در کشاکش 
سرمایه داری و روشنفکربازی

دوره های مختلفی را از سر گذرانده است. مسیری 
توأم با بیم وامید. 

حفیظ الله رفیعی، مدیرعامل سابق انجمن 
تئاتر انقــلاب و دفاع مقدس درباره فرایند تئاتر 
ایران در ســال های پــس از انقلاب اســلامی 
می گوید: »تئاتر امروز ما میراث همان نوع تئاتر 
وارداتی اســت که در دوران پهلوی و پیش تر از 
آن وارد سرزمین ما شد و به عنوان ابزاری موثر، 
چالش های اجتماعی و فرهنگی آن دوران را رقم 
زد. تاریخ می گوید تئاتر در دوران پهلوی از یک 
طرف در اختیار مریدان ایدئولوژی های کمونیستی 
و مارکسیستی بود و از طرف دیگر به عنوان ابزاری 

شدند. اما با روی کار آمدن دولت اصلاحات، فضا 
افسارگســیخته شد و آثار ســؤال برانگیزی روی 
صحنــه رفتند. موجی از آثــار تمام فضای تئاتر 
کشــور را در بر گرفتند که عمدتا دو مشــخصه 
داشتند؛ آثاری با مضامین سیاسی که نظام را زیر 
سؤال می بردند و آثاری که به صورت مستقیم به 
موضوعات غیراخلاقی و هنجارشکن می پرداختند. 
این موج ها نه به صورت یک اتفاق یا استثنا، بلکه 
به صورت یک عادت در تئاتر کشــور رایج شدند. 
حتی در مقطعی، نمایشــی با محتوای توهین به 
امام حسین)ع( با سفارش یکی از مدیران تولید 
شد، البته در نهایت روی صحنه نرفت. از این پس، 

فضای تئاتر ما به سمتی رفت که نه تنها منطبق 
با شرایط جامعه ما نبود بلکه در تعارض کامل با 
فرهنگ و آداب و عرف رایج حرکت می کرد. اوج 
این جریان، اجرای نمایش »هدا گابلر« بود و باعث 
جنجال در فضای فرهنگی کشــور شد و کار به 
مجلس و قوه قضاییه هم کشید. البته باید گفت که 
از آنجا که بسیاری از مدیران به تماشای نمایش ها 
نمی رفتند خیلی از آثار مســئله دار تولید و اجرا 
شدند و کسی هم صدایش در نیامد. این روند به 
صورت افسارگسیخته شدت فزاینده ای پیدا کرد تا 
آنجا که یکی از کارگردان های شبه روشنفکر تئاتر 
افسوس خورد که نمی تواند یک نمایش با موضوع 

همجنس بازی در ایران تولید کند!«
رفیعی همچنین می گوید: »در این دوران، از 
یک طرف شاهد افزایش اعتبارات و بودجه تئاتر 
و از سویی دیگر، انحصار اجرای نمایش به برخی 
از گروه ها و اشخاص بودیم. از علائم و نشانه های 
این وضعیت، تغییر شــش مدیر مرکز هنرهای 

نمایشی در کمتر از دو سال بود!«
تئاتر بر سر دو راهی مردم 

و شبه روشنفکران
اما یکی از اعضای شورای عالی نظارت بر تئاتر 
معتقد اســت که فضای تئاتر کشور رو به بهبود 
است و برنامه و سیاست های مدیریت کنونی مرکز 
هنرهای نمایشی، کاهش ابتذال و ارتقای مضامین 

ارزشی در تئاتر است.
کوروش زارعی، مدیر مرکز هنرهای نمایشی 
حوزه هنری در این باره به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »رویکرد امروز مدیریت تئاتر کشور، بها 
دادن به مضامین انقلابی و ارزشی در تئاتر است. 
به طوری که در جشــنواره تئاتر فجر هم آثاری 
با این موضوعات، بیش از گذشــته اجرا می شود. 
خود من هم سال گذشته نمایشی درباره شهدای 
غواص داشــتم که در جشنواره فجر مورد تقدیر 
قــرار گرفت. البته باید ایــن واقعیت را پذیرفت 
که نمی توان فضای تئاتر را به سرعت تغییر داد. 
چــون در این صورت امکان دارد که جریان های 
روشنفکرنما و اپوزیسیون با حمله های خود تئاتر 

را تحت الشعاع قرار دهند.«
وی همچنین درباره ســاماندهی تئاتر آزاد 
هم اظهار می دارد: »خود ما هم در شورای عالی 

نظارت بر تئاتر، برنامه هایی برای اعتلای محتوای 
آثــار داریم که این برنامه را از تئاتر آزاد شــروع 
کردیم. متأســفانه آثاری که در قالب تئاتر آزاد 
روی صحنه می روند، به کمدی های مبتذل و فاقد 
ساختار و کیفیت محدود هستند. این نمایش ها 
همچنین پر از دیالوگ ها، میزانســن و رفتارهای 
بسیار سخیف هستند و از هیچ متن یا نمایشنامه 
درستی پیروی نمی کنند و روی صحنه هر کاری 
کــه می خواهند می کنند. ما حرکتی را شــروع 
کردیم که بتوانیم تئاتر آزاد را قانونمند و صاحب 
متن کنیم و بگوییم، طبق بازبینی و رهنمودهای 
ما عمل کنند و نمی توانند هر نمایشــی را روی 

صحنه ببرند.«
این عضو شــورای عالی نظارت و ارزشیابی 
تئاتر با انتقاد از سیطره روشنفکرنمایی بر تئاتر، 
تصریح می کند: »دغدغه شورای نظارت این است 
کــه محتوای نمایش ها ارتقا پیدا کند؛ تئاتر باید 
برای مردم باشد، نه جایی برای تخلیه عقده های 
شبه روشنفکری. گاهی نمایش هایی اجرا می شود 
که خود هنرمندان هم نمی توانند با آن ها ارتباط 
برقرار کنند، چه رسد به مردم! برنامه ریزی ما در 

شــورای نظارت این است که حساسیت را روی 
محتوای نمایش ها بالا می بریم. امیدواریم با این 
برنامه ریزی ها، تئاتر به ســمت وسویی برود که 
مردمی و مفرح باشد و مردم مشکلات و مسائل 

خود را در آثار ببینند.«
مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری از 
احیای دوباره جریان تئاتر مسجد خبر می دهد و 
می گوید:»مــا با این هدف در حوزه هنری، تئاتر 
مردمی بچه های مســجد را دوبــاره راه اندازی 
کردیــم. کار مــا در این جریان این اســت که 
جوان هــای معتقد و متدین را جمع می کنیم تا 
اســتعدادها در این زمینه کشف شود. به نظر ما 
اگر این جریان به خوبی ساماندهی شود، آینده 

خوبی برای تئاتر کشورمان قابل تصور است.«
اصالت یافتن سرمایه، تهدیدی

برای تئاتر
اما یک کارگردان جوان هم معتقد است 
که حاکم شدن گرایش سوداگر در تئاتر باعث 
به حاشیه رفتن تفکر و فرم در تئاتر امروز ایران 
شده است. اتفاقی که حاصل فعال شدن بخش 

خصوصی در تئاتر طی سال های اخیر است.

 کوروش زارعی، مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری: دغدغه 
شورای نظارت این است که محتوای نمایش ها ارتقا پیدا کند؛ تئاتر باید 
برای مردم باشد، نه جایی برای تخلیه عقده های شبه روشنفکری. گاهی 

نمایش هایی اجرا می شود که خود هنرمندان هم نمی توانند با آن ها 
ارتباط برقرار کنند، چه رسد به مردم!

حفیظ الله رفیعی، مدیرعامل سابق انجمن 
تئاتر انقلاب و دفاع مقدس: تئاتر امروز 
ما میراث همان نوع تئاتر وارداتی است 
که در دوران پهلوی و پیش تر از آن وارد 
سرزمین ما شد و به عنوان ابزاری موثر، 

چالش های اجتماعی و فرهنگی آن دوران 
را رقم زد.

ش فهیم
آر

سید سعید هاشم زاده درباره فعالیت بخش 
خصوصی در تئاتر به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »درحال حاضر بیشتر تولید تئاتر با 
هدف ســود و جذب سرمایه صورت می گیرد. 
به طوری که تهیه کنندگان تئاتر الان بیشتر 
نوعی ســرمایه گذار هستند. چون تهیه کننده 
تئاتــر روی کیفیت نمایش تأثیر می گذارد. با 
توجه به اینکه در تئاتــر امروز ما جنبه مالی 
خیلــی پررنگ شــده، در نتیجه نمایش ها به 
ورطه تکرار افتاده اند چون فقط به فکر جذب 
تماشاگر هستند. عمق مسئله تا آنجاست که 
حتی مراکز فرهنگی معتبر و شناخته شده ای 
مثل تالار وحدت نیز به شکل غیر قابل باوری 

دچار این گرایش شده اند.«
وی تصریــح می کند: »البتــه نمی توان 
موضوع جذب و کسب سرمایه در تئاتر را انکار 
کرد. اما مهم این است که یک نمایش اول باید 
یک محصول فرهنگی باشد و فرم داشته باشد 
و بعد به سرمایه برسد. در محصول فرهنگی، 
هم فکر و زیست هنرمند ارزش دارد، هم فکر 
و زیســت تماشاگر و هم فرم و قابلیت هنری 
ارزش دارد. اما الان این گونه نیســت. به این 
معنــی که یک نفر صرفا به خاطر برخورداری 
از ســرمایه، می تواند هر سالنی را برای اجرای 
نمایش خود در اختیار بگیرد. ملاک صاحبان 
سالن هم فقط فروش و فروش بیشتر است!«

این کارگردان تئاتر معتقد اســت: »این 
وضعیت، یک ســیکل معیوب را ایجاد کرده 
کــه در آن، دغدغه فرهنگ و هنر وجود ندارد 
و سود و سرمایه اصالت یافته است. به نظر من 
مقصر این مســئله، بخش نظارت و ارزشیابی 
تئاتر اســت. منظورم این نیست که نظارت و 
ارزشیابی کارش را درست انجام نمی دهد، اما 
نکته این است که نظارت و ارزشیابی فقط به 
رعایت قوانین کلی کشور محدود شده است و به 
کیفیت نمایش ها کاری ندارد! این درحالی است 
که مسئله کیفیت هم باید مدنظر قرار گیرد.« 
هاشم زاده در پایان تأکید می کند: »امیدوارم 
هر نمایشی که در ساحت تفکر و هنر قرار می گیرد، 
امکان اجرا شــدن پیدا کند، اما نه به هر قیمتی. 
نمی توان یک نمایش را صرفا به قیمت ســرمایه، 
اجرا کرد. محور قرار گرفتن سرمایه در تئاتر، هنر 

را به محاق می برد.«

»تئاتر امروز ایران مصداق شجره اي است که ریشه 
در عمق خاک ندارد و با طوفاني نه چندان شدید 
فرو خواهد افتاد... دوران جلوه فروشي طاوس پیر 
غرب گذشته و آن شیفتگي جنون آمیز که ما را از 
تأمل و تفکر در خودمان باز مي داشت فرو نشسته 
اســت. عهد بشر با خدا تجدید گشته است و اگر 
تئاتر از مقتضیات این تجدید عهد تاریخي غفلت 
کند، سر از بستر این بیماري برنخواهد داشت و 

خواهد مرد.« 
امــا چرا تئاتــر ما دچار چنین مشــکلاتی 
شده اســت؟ چگونه می توان راه را برای پویایی 
و شــکوفایی بیشتر تئاتر کشــور فراهم تر کرد و 
موجب شد تا این عرصه با توان و قدرت بیشتری 

به نیازهای جامعه پاسخ بگوید.
در این مجموعه گزارش ها، هم به بررســی 
آســیب های تئاتــر می پردازیم و هــم راه های 
اعتلای این عرصه را در گفت وگو با کارشناسان و 

هنرمندان جویا می شویم.
تحلیلی بر فراز و نشیب های تئاتر معاصر

اگر تئاتر ایران را بررســی کنیم، این عرصه 

در دست دربار برای نشر بی بندو باری های اخلاقی 
و زدودن دیــن و ارزش های اخلاقی و مذهبی به 
کار می رفت. با پیروزی انقلاب اسلامی ساختارهای 
سیاســی، اجتماعی و فرهنگی، متحول شــد و 
همان طور که انتظار می رفت تغییرات بنیادینی 
هم در حوزه تئاتر شــکل گرفت. به ویژه با نگاه 
امام خمینی)ره( نســبت به هنرهایی چون تئاتر 
و سینما، دریچه های امیدبخش برای تعالی این 
هنرها گشوده شد. بارقه های امید در دل هنرمندان 
دلسوخته و انقلابی روشن شد تا در ایجاد تمدن 
نوپای اســلامی بــا تحولات همراه شــوند. طی 
ســال های پس از پیروزی انقلاب تا پایان جنگ 
تحمیلی، شــاهد نقش مثبت و رو به ترقی تئاتر 
در جامعــه انقلابی بودیم. اما برخی از پدیده ها و 
عناصر آلوده در حوزه فرهنگ و هنر از بین نرفتند 
و فقط کمر خم کردند تا با گذشت زمان و فراهم 

شدن فرصت ها دوباره رخ نمایان کنند.«
وی ادامه می دهد: »تا سال های میانی دهه 
70 با اوج گیری تئاتــر دفاع مقدس و برگزاری 
جشنواره های تئاتر افراد جدیدی وارد حوزه تئاتر 

هیئت مدیره  استناد صورتجلسه  به 
تصمیمات   1395/10/18 مــورخ 
محمدتقی  آقای  شــد:  اتخاذ  ذیل 
کدملــی  بــه  دارابــی  زارعــی 
1652439404 به ســمت عضو و 
مدیرعامل  و  هیئت مدیــره  رئیس 
و آقای مجیــد زارعــی دارابی به 
کدملی 0058913408 به ســمت 
عضــو و نائب رئیــس هیئت مدیره 
و خانــم گل قز ممانــی به کدملی 
1533376778 بــه ســمت عضو 
گردیدند.  انتخــاب  هیئت مدیــره 
تعهــدآور  اســناد  و  اوراق  کلیــه 
شــرکت از قبیــل: چک، ســفته، 
بروات و قراردادها و عقود اســلامی 
بــا امضاء منفرد آقــای محمدتقی 
زارعی دارابی رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل همراه با مهر شــرکت و 
سایر اوراق و مکاتبات عادی شرکت 
با امضاء هر یک از آقایان محمدتقی 
زارعی دارابی رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل یا مجیــد زارعی دارابی 
نایب رئیــس هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت 
ریسندگی و بافندگی جاوید 

سولماز سهامی خاص به 
شماره ثبت107711 و 

شناسه ملی10101515703 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پشتیبان 
صنعت البرز سهامی خاص به 

شماره ثبت4۲۸۸۲7 
و شناسه ملی103۲0۸1۶۵۸۶ 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع 
فوق العاده  بطــور  عمومــی عــادی 
مــورخ 1395/5/17 تصمیمات ذیل 
نامبردگان ذیل به عنوان  اتخاذ شد: 
اعضــای هیئت مدیــره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدند: - آقای 
جعفر حســین زردوز به شــماره ملی 
0042430879 - آقای سجاد حسین  
زردوز به شماره ملی0082185484- 
آقــای حامــد حســین زردوز بــه 
شــماره ملی 0082611734 - خانم 
منصــوره حاجــی محمد حســین 
شــماره ملی0042465907  بــه 
به  آقای ســیدمهدی لاجــوردی   -
سمت  به  شماره ملی0075253534 
بازرس اصلی و آقای اصلان مردادی 
بــه شــماره ملی 0069956030 به 
ســمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک ســال مالی انتخاب شــدند. - 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 
درج آگهی های شــرکت تعیین شد. 
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت 
در ســال 1394 مــورد تصویب قرار 

گرفت.
سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

 اداره ثبــت شــرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران 

ســازمان دامپزشکی کشور در نظر دارد نســبت به تامین نیاز خود به گونی لمینت، 
لباس کار یکســره و لباس یکبار مصرف و همچنین کیت، آنتی ژن و مواد آزمایشــگاهی با 
اولویــت تولیدکنندگان داخلی از طریق مناقصــه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
واجد شــرایط دعوت می نماید جهت دریافت اســناد مناقصه با در دست داشتن معرفی  نامه 
و رســید فیش واریزی به مبلغ 200،000 ریال به حســاب 4001000901001082 به نام 
خزانه داری کل کشــور قابل پرداخت در شــعب بانک ملی ایران و یا شــماره حساب شبا 
 IR540100004001000901001082 بــه نام خزانه داری کل کشــور قابل پرداخت در 
کلیه بانکهای عضو شــتاب در ســاعات اداری به آدرس: تهــران- خیابان ولی عصر)عج(، 
ابتدای خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی، ســازمان دامپزشکی کشور، دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات مراجعه نمایند.
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه )6/م/95(: تا ساعت 16 روز شنبه 1395/12/7

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت 8/30 صبح روز سه شنبه مورخ 1395/12/17
آخرین مهلت دریافت اسناد تجدید مناقصه )3/م/95(: تا ساعت 16 روز شنبه 1395/12/7

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت 10/30 صبح روز سه شنبه مورخ 1395/12/17 
میزان سپرده شرکت در مناقصه به تفکیک در اسناد قیدشده است.

لازم به ذکر اســت سپرده فرایند ارجاع کار )شرکت در مناقصه( باید به صورت ضمانت نامه 
بانکی )قابل تمدید به درخواست سازمان دامپزشکی کشور(، یا واریز نقدی به شماره حساب 
مندرج در اســناد مناقصه مربوطه و یا اوراق مشــارکت )بی نام( ارائــه گردد. تلفن تماس: 

3-88953400 )داخلی 2128(
اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات و همچنین سایت سازمان به آدرس 

WWW.IVO.IR قابل دریافت است.
دبیرخانه کمیسیون مناقصات سازمان دامپزشکی کشور

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای )۶/م/9۵( 
خرید گونی لمینت، لباس کار یکسره و لباس 

یکبار مصرف و تجدید مناقصه  )3/م/9۵( 
خرید کیت، آنتی ژن و مواد آزمایشگاهی 

شهرداری حرم مطهر امام)ره( در نظر دارد عملیات نصب و نگهداری و 
جمع آوری ریســه ها و چاپ و نصب بنر و آذین بندی را از طریق مناقصه عمومی 
به شــرکت هایی که دارای موضوع و اساســنامه مرتبط با امور زیباسازی هستند 

واگذار نماید.
الف( مدت انجام خدمات: 1 سال شمسی

ب( محل ارائه خدمات: محوطه حرم مطهر امام)ره(
ج( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید 
اسناد مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال 
به شماره حساب 1006 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده 
قدیم تهران - قم ساختمان اداری شماره یک سازمان - اداره حقوقی و قراردادها 

جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
د( سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ 350/000/000 
ریال را به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صــورت ضمانتنامه بانکی در 
وجه شــهرداری حرم مطهر امام)ره( با اعتبار حداقل ســه ماه و قابل تمدید و یا 
وجه واریزی به حساب 1007 بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام شهرداری 
حرم مطهر امام)ره( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار 

ارائه نماید.
ه  ( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری 
جهت دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان تحویل 

پاکت 15/30 می باشد.(
بدیهی اســت شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
مقرر در اسناد مناقصه بوده و شــهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 

مختار است.
ضمنا مشــروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشــد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده 

»الف« و »ب« تحویل نمایند.

آگهی مناقصه 
عمومی شهرداری تهران 

شهرداری صحن مطهر
حضرت آمام خمینی)ره(

شماره: 95/7

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا) سلام ا...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

سازمان  بهشــت زهرا)س( در نظر دارد عملیات نصب و نگهداری و 
جمع آوری ریســه ها و چــاپ و نصب بنر و آذین بنــدی را از طریق مناقصه 
عمومــی به شــرکت هایی که دارای موضوع و اساســنامه مرتبــط با امور 

زیباسازی هستند واگذار نماید.
الف( مدت انجام خدمات: 1 سال شمسی

ب( محل ارائه خدمات: بهشت زهرا)س(
ج( محل دریافت اســناد و تسلیم پیشــنهادات: کلیه داوطلبین 
برای خرید اســناد مناقصه می توانند با در دســت داشــتن فیش واریزی به 
مبلــغ 200/000 ریال به شــماره حســاب 1001 نزد بانک شــهر شــعبه 
بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران - قم ساختمان اداری شماره 
یک سازمان - اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.

د( سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ 400/000/000 
ریال را به عنوان ســپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در 
وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه 
واریزی به حساب 1003 بانک شهر شــعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان 
بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار 

ارائه نماید.
ه ( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان 

تحویل پاکت 15/30 می باشد(
بدیهی اســت شــرکت در مناقصه و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مــدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر 

شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.

آگهی مناقصه 
عمومی شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

شماره: 95/21

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا) سلام ا...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1392/10/28 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقای شــارخ یزدانــی کد ملی 
0439770221 به ســمت رئیس هیئــت مدیره و مدیرعامل 
آقای فرشاد فرهمندی کد ملی 0058021108 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات و قراردادها و 
عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره 
متفقاً و  اوراق عادی با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر 

شرکت دارای اعتبار می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تجارتی ستاره باروک 
ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت 3437۶0 

و شناسه ملی 10103۸9۲34۶

تجدید آگهی مزایده 
شرکت مهندسی پناه ساز ایران در نظر دارد دو قطعه زمین 
233 و 302 متری خود واقع در استان گیلان شهرستان پره سر را 
از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند از 
تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته جهت دریافت اسناد مزایده 
و ارائــه پیشــنهاد قیمت پس از واریز مبلــغ 100/000 ریال به 
حساب 5864825184 نزد بانک ملت به نام آقایان فرامرز طالبی 
و امیر ابراهیم افروز و ارائه اصل فیش به آدرس تهران- خیابان 
کریم خان زند- خیابان شــهید عضدی شــمالی- نبش خ دهم 
پلاک )93( طبقه ســوم- دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه 

نمایند. شماره تماس 88801179 )داخلی 1072(
هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

تجدید آگهی مزایده
شــرکت مهندسی پناه ســاز ایران در نظر دارد شش 
واحد آپارتمان خود واقع در اســتان گیلان  شهرســتان پره سر 
را به صورت جزئــی و کلی از طریق مزایده عمومی به فروش 
برســاند. متقاضیان می توانند از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک 
هفته جهت دریافت اســناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت پس 
از واریــز مبلغ 100/000 ریال به حســاب 5864825184 نزد 
بانک ملت بنام آقایان فرامرز طالبی و امیر ابراهیم افروز و ارائه 
اصل فیش به آدرس تهران - خیابان کریم خان زند - خیابان 
شهید عضدی شــمالی - نبش خ دهم پلاک )93( طبقه سوم 

- دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه نمایند. شماره تماس: 
88801179 )داخلی 1072(

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده
شرکت مهندســی پناه ســاز ایران در نظر دارد تعدادی از 
تجهیزات کارگاهی خود شــامل کانکس، کانتینر، دیزل ژنراتور، آب 
شــیرین کن، اره نواری، دســتگاه 5 کاره و برش نجاری را از طریق 
مزایده عمومی به فروش برســاند. متقاضیان می توانند از تاریخ چاپ 
آگهی به مدت یک هفته جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد 
قیمت پس از واریز مبلغ 100/000 ریال به حســاب 5864825184 
نزد بانک ملت بنام آقایــان فرامرز طالبی و امیر ابراهیم افروز و ارائه 
اصل فیش به آدرس تهران - خیابان کریم خان زند - خیابان شهید 
عضدی شــمالی - نبش خ دهم پلاک)93( طبقه ســوم - دبیرخانه 

کمیسیون معاملات مراجعه نمایند. شماره تماس: 
88801179 )داخلی 1072(

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

شــهرداری صحن مطهر امام )ره( در نظر دارد نگهداری تعداد 8 دســتگاه 
سرویس بهداشتی مجهز در محوطه حرم را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص واجد 
شرایط واگذار نماید از علاقه مندان جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید. 

الف( مدت انجام خدمات:  1 سال شمسی
ب( محل ارائه خدمات: ســرویس بهداشتی های شماره 1 و 2 و 3 و 4 و 5 و 6 

و 7 و 8 در محوطه حرم مطهر امام )ره(
ج( شــرایط متقاضی: 1- دارای حداقل رتبه 5 تاسیسات از سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشور یا دارای رتبه نگهداشت از حوزه خدمات شهری شهرداری تهران 
یا گواهینامه تعیین صلاحیت شــرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی و مهندسی از 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 2- دارای ســابقه کار مرتبط و سقف کاری مجاز 
3- دارای برگه ثبت نام در سامانه وزارت کار جهت دریافت گواهی صلاحیت ایمنی

د( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید اسناد 
مناقصه می توانند با در دست داشــتن فیش واریزی به مبلغ 200،000 ریال به شماره 
حساب 1006 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان 
اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.

هـ( میزان سپرده نقدی و شماره حســاب: مبلــغ 500،000،000 ریال به 
صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و 
قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1007 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( 
واریز و فیش آن را همراه با سایر مدارک در پاکت دربسته تحویل دبیرخانه سازمان 

نموده و رسید دریافت دارند.
و( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری 
جهت دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مناقصه می باشــد. )ســاعت پایان تحویل 

پاکات 15/30(
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر 
در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک 
را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شــده »الف« و 

»ب« تحویل نمایند. 

آگهی مناقصه 
عمومی  شهرداری تهران

شهرداری صحن مطهر
حضرت امام خمینی)ره(

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا) سلام ا...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 95/6


